
CELKEM

výkon pen body V body čas pen body čas střelba běh body body

"U15" - Starší žačky

1 Stašková Sára KMP Kladno 03 139 802 1:11,92 1099 5:28,59 1069 2970

2 Grycz Anna SCB 02 149 862 1:11,51 1102 5:49,59 943 2907

3 Brožová Bára LSKF-M 03 138 796 1:15,14 1060 5:43,40 982 2838

4 Rodová Eliška KMP Kladno 03 128 736 1:14,24 1072 5:55,82 907 2715

5 Konvičková Iva SCB 03 142 820 1:14,34 1069 6:11,02 814 2703

6 Lasotová Kateřina LSKF-M 02 145 838 1:10,49 1117 6:23,19 742 2697

7 Chlopčíková Karla LSKF-M 03 107 610 1:06,64 1162 5:53,27 922 2694

8 Žálková Vanda LSKF-M 03 93 526 1:14,11 1072 6:10,38 820 2418

9 Čurilová Emília SVK/ŠK GRAFON 03 122 700 1:30,55 874 6:20,65 757 2331

10 Piváčková Barbora LSKF-M 02 120 688 1:18,79 1015 6:47,06 598 2301

11 Holenková Nikola PO ČT/Nereg. 03 1:24,28 949 DNS 949

12 Fukalová Veronika PO ČT/Nereg. 03 1:29,51 886 DNS 886

13 Opachová Klára PO ČT/Nereg. 03 1:30,84 871 DNS 871

"U15" - Starší žáci

1 Pajtl Matěj LSKF-M 02 170 988 1:02,61 1138 4:37,46 1114 3240

2 Matloch Matouš SCB 03 149 862 1:08,01 1072 5:14,86 889 2823

3 Jančík Filip SCB 03 124 712 1:02,52 1138 5:05,10 946 2796

4 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 02 159 922 1:06,53 40 1050 5:30,15 796 2768

5 Fučík Karel TJ Ados 02 130 748 1:10,34 1045 5:21,13 850 2643

6 Hladík Filip LSKF-M 03 123 706 1:16,65 970 6:29,72 439 2115

7 Balón Daniel PO ČT/Nereg. 03 1:29,53 814 DNS 814

8 Luká René PO ČT/Nereg. 02 1:36,74 730 DNS 730

9 Tomčík Marián SVK/ŠK GRAFON 03 45 238 1:59,68 454 7:43,48 0 692

"U13" - Žačky

1 Studénková Anna LSKF-M 05 1:09,84 1123 3:41,01 994 2117

2 Fučíková Marie TJ Ados 04 101 574 1:14,26 1069 3:35,21 1030 2099

3 Lancová Kristýna LSKF-M 04 1:11,95 1099 3:57,26 898 1997

4 Hrubá Barbora PORTHOS 04 1:18,13 1024 3:54,68 913 1937

5 Beránková Anna TJ Dukla Praha 04 1:20,42 997 3:54,78 913 1910

6 Axmanová Julie LSKF-M 04 1:21,00 988 3:53,87 919 1907

7 Grünerová Michaela PORTHOS 04 1:22,70 970 3:54,60 913 1883

8 Skalková Markéta SP Rožnov 05 1:23,30 961 3:53,37 922 1883

9 Plachá Barbora LSKF-M 04 1:21,76 979 4:10,68 817 1796

10 Liberdová Zuzana SCB 04 132 760 1:31,01 868 3:55,76 907 1775

11 Grunová Romana LSKF-M 05 1:33,07 844 4:02,37 868 1712

12 Štefánková Anna SCB 04 167 970 1:29,19 892 4:13,97 799 1691

13 Valtrová Beáta TJ Dukla Praha 05 1:33,24 844 4:08,84 829 1673

14 Šinská Veronika SVK/ŠK RAJA 04 1:33,63 838 4:19,76 763 1601

15 Kočíříková Adéla SCB 05 1:36,30 805 4:45,55 607 1412

16 Čmielová Viktorie SCB 05 1:32,19 856 5:06,80 481 1337

17 Opachová Veronika PO ČT/Nereg. 04 1:28,37 901 DNS 901

18 Helebrandtová Klára PO ČT/Nereg. 04 1:47,78 667 DNS 667

19 Michalcová Valentýna PO ČT/Nereg. 04 1:58,50 538 DNS 538

"U13" - Žáci

1 Šimčák Tobiáš LSKF-M 04 1:06,41 1093 3:24,20 916 2009

2 Surma Štěpán LSKF-M 04 1:08,25 1069 3:32,58 865 1934

3 Kotásek Ondra LSKF-M 04 1:33,85 763 3:23,96 919 1682

4 Fonš Martin SCB 05 1:22,09 904 3:48,27 772 1676

5 Rychlý Samuel SVK/ŠK GRAFON 04 1:27,56 838 4:02,10 688 1526

6 Zbořil Matěj LSKF-M 04 1:33,74 766 3:53,79 739 1505

7 Vítkovič Patrik SCB 05 1:34,43 757 4:35,15 490 1247

8 Sogel Pavel PO ČT/Nereg. 04 1:28,67 826 DNS 826
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"U11" - Mladší žačky

1 Polach Rosalie TJ Dukla Praha 06 0:39,11 1018 1:41,30 987 2005

2 Chlopčíková Alena LSKF-M 06 0:40,19 998 1:42,63 974 1972

3 Přibylová Lucie LSKF-M 07 0:42,84 944 1:49,23 908 1852

4 Sýkorová Linda SVK/ŠK RAJA 08 0:45,53 890 1:49,62 904 1794

5 Dohnálková Katrin SP Rožnov 08 0:43,18 938 2:01,17 789 1727

6 Dohnálková Viktorie SP Rožnov 08 0:43,91 922 2:01,43 786 1708

7 Macečková Lucie SP Rožnov 06 0:46,35 874 1:57,19 829 1703

8 Gorecká Erika SCB 06 0:48,83 824 1:52,38 877 1701

9 Gazurová Marie SCB 07 0:48,34 834 1:53,57 865 1699

10 Lubojacká Bára SCB 07 0:50,43 792 1:58,66 814 1606

11 Kalinová Alžběta SP Rožnov 07 0:49,70 806 2:03,53 765 1571

12 Melicherová Sára SVK/ŠK RAJA 07 1:00,36 594 1:56,56 835 1429

13 Žálková Magdaléna LSKF-M 06 1:00,84 584 1:58,37 817 1401

14 Zbořilová Markéta LSKF-M 07 1:04,40 512 2:05,57 745 1257

15 Surmová Ema LSKF-M/Nereg. 09 1:12,27 356 2:19,10 609 965

16 Dehnerová Kateřina PO ČT/Nereg. 06 0:44,76 906 DNS 906

17 Kuligová Barča PO ČT/Nereg. 06 0:46,59 870 DNS 870

18 Vavrdová Sofie PO ČT/Nereg. 07 0:50,25 796 DNS 796

"U11" - Mladší žáci

1 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 06 0:36,20 976 1:35,46 946 1922

2 Raška Tobias LSKF-M 07 0:38,41 932 1:49,14 809 1741

3 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 0:41,20 876 1:48,74 813 1689

4 Majsryszin Aleš LSKF-M 07 0:44,20 816 1:43,39 867 1683

5 Venglář Dan LSKF-M 06 0:37,83 944 1:58,49 716 1660

6 Kacian Matej SVK/ŠK GRAFON 06 0:44,28 816 1:52,17 779 1595

7 Novotný Matyáš LSKF-M 07 0:41,83 864 1:57,69 724 1588

8 Kraus Filip LSKF-M 07 0:47,57 750 1:53,16 769 1519

9 Lichvár Oliver SVK/ŠK GRAFON 06 0:44,44 812 2:04,70 653 1465

10 Kočiřík Ivan SCB 06 0:45,04 800 2:11,31 587 1387

11 Štefánek Jan SCB 08 0:52,47 652 2:01,23 688 1340

12 Axman Albert LSKF-M/Nereg. 08 0:52,78 646 2:02,20 678 1324

13 Surma Martin LSKF-M/Nereg. 06 0:52,27 656 2:05,07 650 1306

14 Nádherný Jan LSKF-M 08 0:43,88 824 2:21,88 482 1306

15 Šofranec Šimon SVK/ŠK RAJA 06 0:51,21 676 2:13,37 567 1243

16 Sliž Ladislav SCB 08 0:56,86 564 2:07,20 628 1192

17 Rucki Tomáš PO ČT/Nereg. 06 0:41,84 864 DNS 864

18 Pastor Matyáš PO ČT/Nereg. 06 0:42,69 848 DNS 848

19 Denk Daniel PO ČT/Nereg. 06 0:46,72 766 DNS 766

Ivo KONVIČKA Roman GRYCZ

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

18. června 2016



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Pajtl Matěj LSKF-M 7 9 9 X X 7 8 9 9 X 6 8 8 9 9 7 8 9 9 9 170 988

2 Štefánková Anna SCB 9 9 8 8 8 7 8 X C C 4 8 8 X C 6 7 8 9 C 167 970

3 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 8 8 9 9 9 6 7 8 9 9 5 6 9 9 X 5 8 8 8 9 159 922

4 Grycz Anna SCB 6 6 6 9 9 6 7 8 9 C 6 6 6 8 X 4 6 8 9 C 149 862

5 Matloch Matouš SCB 9 9 9 7 7 C 9 8 4 0 X 9 9 7 6 9 9 6 6 6 149 862

6 Lasotová Kateřina LSKF-M 2 6 8 9 9 5 8 X X C 6 7 7 8 9 4 5 8 7 7 145 838

7 Konvičková Iva SCB 9 9 8 8 4 C 9 8 5 4 9 8 8 7 6 9 7 6 5 3 142 820

8 Stašková Sára KMP Kladno 6 7 8 8 X 5 6 8 8 X 2 3 6 9 9 4 7 7 7 9 139 802

9 Brožová Bára LSKF-M 0 5 7 8 9 4 5 8 9 9 6 7 8 9 9 5 7 7 8 8 138 796

10 Liberdová Zuzana SCB 6 5 6 5 2 6 7 7 7 9 4 6 8 8 8 5 6 8 9 X 132 760

11 Fučík Karel TJ Ados 4 5 5 6 X 2 6 6 7 8 2 7 8 8 9 6 7 7 8 9 130 748

12 Rodová Eliška KMP Kladno 4 6 8 8 9 4 5 6 6 7 4 4 6 6 7 7 7 8 8 8 128 736

13 Jančík Filip SCB 2 7 8 9 X 2 3 4 5 9 3 3 8 8 9 5 6 6 7 C 124 712

14 Hladík Filip LSKF-M 2 6 9 X X 8 8 8 8 9 0 2 6 7 8 1 2 3 7 9 123 706

15 Čurilová Emília SVK/ŠK GRAFON 3 4 4 7 X 3 5 6 9 X 3 4 9 X 5 4 6 5 7 8 122 700

16 Piváčková Barbora LSKF-M X 8 7 4 4 8 8 6 2 0 9 9 6 4 2 9 8 7 6 3 120 688

17 Chlopčíková Karla LSKF-M 1 6 7 9 9 0 4 5 5 0 3 7 7 9 X 1 6 8 X 0 107 610

18 Fučíková Marie TJ Ados 0 1 6 7 7 2 7 8 9 X 1 2 3 5 8 0 3 6 7 9 101 574

19 Žálková Vanda LSKF-M 7 6 6 5 3 8 5 3 2 0 5 5 5 5 2 9 6 6 5 0 93 526

20 Tomčík Marián SVK/ŠK GRAFON 0 0 4 6 1 X 6 4 0 0 1 3 4 0 0 2 4 0 0 0 45 238

21 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0
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Výsledky Cena SCB

Open body kombi body 
RAJA 97 02:20,3 279 13:36,0 484 763

U19
DUBB 98 02:32,5 243 13:52,0 468 711
DUBB 98 02:33,6 239 17:07,0 273 512

U17
DUBB 2000 02:49,8 191 11:30,0 440 631

Šúr Samuel DUBB 2000 03:04,5 147 12:30,0 380 527

DUBB 2000 03:01,3 157 14:49,0 241 398

Plavání celkem
Očenáš Daniel

Lichancová Alica
Lazoríková Katka

Kyška Samuel

Kadučáková Monika


	VÝSLEDKY CENA SCB-1.pdf
	List1

	VÝSLEDKY CENA SCB-2.pdf
	List1


